



Efter 8 indledende møder, 3 opfølgingsmøder og et enkelt afsluttende møde, hvor hele bestyrelsen og nogle af klubbens medarbejdere (Anne, Lin, Henrik og Gedas) også deltog, samt flere korrespondancer via mails og telefon, er det hele omkring en ny klubpro nu faldet på plads.

Det er derfor med stor glæde, at vi kan præsentere Brøndby Golfklubs kommende golfpro, Christoffer Wahlgren, 44 år, som til dagligt bor i Svedala, Skåne, er gift med Carolin og har en datter, Ebba, på 15 år. Christoffer er ansat i en fuldtidsstilling.

Christopher kommer med stor erfaring og har senest og siden 2010 været i Tegelberga Golfklubb, som har en af Sveriges bedste baner. Han er kåret til "Årets træner" i Skåne i 2022 og indstillet til kåringen af Sveriges bedste træner samme år.

I ansættelsen af Christoffer har vi lagt stor vægt på, at vi får en klubpro, som kan tage Brøndby Golfklub og medlemmerne videre på en spændende udviklende rejse.

Christoffer er en person, der, af natur, skaber stærke relationer, selvstændigt kan løse problemer og er behagelig i sin direkte og tydelige kommunikation. Igennem vores samtaler har han været grundig, velforberedt og udvist meget stor villighed til at være en del af klubben og være noget for alle medlemmer, samtidigt med at han stiller krav til sine omgivelser.

Christoffer har gennem sin golfkarriere spillet mange gange i Danmark, og gennem disse optrædener lært at forstå en del dansk. Vi håber samtidigt, at Christoffer gennem sit virke i klubben meget hurtigt lærer sig vigtige danske ord, således at den fremtidige kommunikation mellem ham og os medlemmer, ikke giver anledning til store sprogudfordringer. I de møder vi har haft med Christoffer, har sproget på ingen måde været en udfordring, tværtimod.

Man kan allerede nu få et indtryk af Christoffer på denne video lavet af PGA Sweden:

<https://www.youtube.com/watch?v=RIDghyyBGW4>

Bestyrelsen håber, at alle medlemmer vil tage godt imod Christoffer og vi glæder os til at se ham på anlægget. Han er startet op med diverse udvalgsarbejde allerede i januar måned.